
 

 

   

 

 

 

 

 
REQUEST FOR PROPOSAL (“RFP”) BAGI PELAKSANAAN  

BIDAAN TERBUKA NEW GENERATION CAPACITY IN YEAR 2025 TO 2029 
 

TATACARA PEMBELIAN DOKUMEN RFP 

 

Berikut adalah tatacara pembelian dokumen RFP secara dalam talian. 

 

1. Pembayaran perlu dilakukan dalam tempoh masa dari 13 Mei 2025 jam 9.00 pagi hingga 

20 Mei 2025 jam 5.00 petang. Sebarang pembayaran yang dilakukan di luar masa yang 

ditetapkan tidak akan diterima. 

 

2. Suruhanjaya Tenaga hanya menerima bayaran secara dalam talian (online transfer) 

sebanyak RM10,000.00 bagi setiap pembelian dokumen RFP tersebut. Butiran akaun adalah 

seperti berikut: 

Nama Akaun : Suruhanjaya Tenaga 

No Akaun      :  8001593488 

Bank              : CIMB Bank Berhad  

Swift code      : CIBBMYKLXXX 

 

3. Rujukan pembayaran adalah “NEWGEN 2025”. Selepas pembayaran, sila kemukakan 

perkara berikut ke e-mel newgen25@st.gov.my : 

i. Bukti transaksi pembayaran dengan mengemukakan salinan resit online transfer. 

ii. Maklumat lengkap bagi Borang Maklumat Pembeli Dokumen RFP (Appendix 1) dan 

Borang Maklumat Pembayaran Bagi Pembelian Dokumen RFP (Appendix 2). 

 

Sila pastikan Borang Maklumat Pembeli Dokumen RFP dan Borang Maklumat Pembayaran 

Bagi Pembelian Dokumen RFP telah diisi sepenuhnya. Diingatkan juga, hanya syarikat yang 

membeli dokumen RFP dan butirannya tertera dalam borang-borang di atas sahaja yang 

berkelayakan untuk menyertai bidaan ini. Kegagalan mengemukakan dua perkara di atas 

akan menyebabkan pembelian dokumen RFP tidak berjaya. 

  

4. Resit dan pautan untuk memuat turun dokumen RFP akan dimajukan melalui e-mel kepada 

pembeli dokumen RFP dalam tempoh 1 hingga 3 hari waktu bekerja (9.00 pagi sehingga 

5.00 petang) selepas pembayaran disahkan oleh Suruhanjaya Tenaga. Sekiranya transaksi 

pembayaran tidak dapat disahkan dalam tempoh 1 hingga 3 hari bekerja selepas e-mel 

mailto:newgen25@st.gov.my


 

 

   

 

 

 

 

 

pemakluman pembelian diterima oleh Suruhanjaya Tenaga, satu e-mel penolakan 

permohonan pembelian dokumen RFP akan dikeluarkan. 

 

5. Sebarang pertanyaan boleh diajukan melalui e-mel ke newgen25@st.gov.my dan maklum 

balas akan dikemukakan dalam tempoh waktu bekerja (Isnin hingga Jumaat, 9.00 pagi 

sehingga 5.00 petang).  

 

CARTA ALIR TATACARA PEMBELIAN DOKUMEN RFP 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Suruhanjaya Tenaga (Energy Commission), 

12, Jalan Tun Hussein, 
Presint 2, 

62100 Putrajaya, Malaysia. 
 

www.st.gov.my 
newgen25@st.gov.my 

Syarikat membuat pembayaran secara 
dalam talian (online transfer) 

Syarikat mengemukakan bukti transaksi pembayaran, Borang Maklumat 
Pembeli Dokumen RFP dan Borang Maklumat Pembayaran Bagi 

Pembelian Dokumen RFP melalui e-mel ke newgen25@st.gov.my 

Suruhanjaya menyemak bukti 
transaksi pembayaran, Borang 

Maklumat Pembeli Dokumen RFP 
dan Borang Maklumat Pembayaran 

Bagi Pembelian Dokumen RFP  

Suruhanjaya mengemukakan resit 
pembelian dan dokumen RFP melalui  

e-mel newgen25@st.gov.my  

Selesai 

Lengkap 

Suruhanjaya menolak 
permohonan melalui e-mel 

newgen25@st.gov.my  

Tidak lengkap 

mailto:newgen25@st.gov.my
http://www.st.gov.my/
mailto:newgen25@st.gov.my
mailto:newgen25@st.gov.my
mailto:newgen25@st.gov.my


 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APPENDIX 1 
BORANG MAKLUMAT PEMBELI DOKUMEN RFP 

 



 

 

   

 

 

 
 

 

  

 
NO. RUJUKAN 

 
: 

 
(S)ST(IP/JPPI/PKK)16/1/17 ( 3 ) 

   

 
SYARIKAT / KONSORTIUM 

 
: 

 

   

 
ALAMAT SYARIKAT / 
KONSORTIUM 

 
: 

 

   

 
NAMA PEGAWAI YANG BOLEH 
DIHUBUNGI 

 
: 

 

   

 
ALAMAT E-MEL 

 
: 

 

   

 
NO. TELEFON 

 
: 

 

 
 
Nota: Sila pastikan semua maklumat diisi dengan lengkap dan tepat. 



 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APPENDIX 2 
BORANG MAKLUMAT PEMBAYARAN BAGI PEMBELIAN RFP 

 
  



 

 

   

 

 

 
 

 
 

MAKLUMAT PEMBAYARAN BAGI PEMBELIAN RFP 

 

 

       

        
Nama Pembayar:    
        
Nama Syarikat:            
Mod Bayaran: Online transfer / CDM           
Bank:            
Tarikh Bayaran:            
No. rujukan 
bayaran:            
Jumlah bayaran:            
No. rujukan tender: (S)ST(IP/JPPI/PKK)16/1/17 ( 3 )  

        

        
 

 
Nota: Sila pastikan semua maklumat diisi dengan lengkap dan tepat.  

 
 


